
日頃は松坂屋名古屋店旅行センターをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、松坂屋名古屋店におきましては５月中旬以降、改装工事のため大変ご迷惑をおかけ

いたしておりましたが「旅行センター」につきましても、おかげさまでこのたびリニュー

アルオープンを迎える運びとなりました。

今まで以上にゆったりしたスペースで、パンフレットなどをご覧いただきなから旅先に

想いを馳せていただけると幸いです。旅行カウンターでは、掲載ツアーのお申込みを

はじめ、ベテランスタッフが皆様の旅のご相談をお承りいたします。ぜひ新しくなった

旅行センターへお立ち寄りいただきますよう、皆様のご来店お待ち申しあげております。

１．リニューアルオープン日時： 2022年7月6日（水）10時より
（営業時間10時～18時）

２．旅行センターへの入室方法について

「旅行センター」は今後は、新しくなった「お得意様サロン」内での営業となります。

 ご来店いただく際は誠にお手数ではございますが「お得意様サロン」 入口に設置した

「番号カード発行機」で「旅行センター」のボタンを押してお待ちください。

 サロン内から旅行センタースタッフがお迎えにあがります。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

《お問い合わせ》 松坂屋名古屋店(北館5階）旅行センター052－264－3911(10時～18時）

　　(※旅行センター電話番号に変更はございません）

《ご　案　内》

「松坂屋名古屋店旅行センター」

北館5階お得意様サロン内にリニューアルオープン

《旅行センターへお越しになられるお客様へのお願い》


